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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 

✓ 21.01.2025 tarihinde yapılan İTO Gümrük Müşavirleri Komitesinin düzenlediği  

Gümrüklerde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri Paneline katılım sağlanmıştır. Gümrük 

Müşavirlerinin sorunları ile ilgili bir Panel olsa da Tıbbi Cihaz özelinde gümrüklerde yaşanan 

(tareks, numune, denetimlerin uzun sürmesi gibi) sorunlar yetkililere iletilmiştir.  

 

✓ 17.02.2025 tarihinde derneğimize gayrimenkul alımı için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 

gündemi ile Olağanüstü Genel Kurul yapılmıştır. Genel Kuruldan alınan yetki ile  24.03.2024 

tarihinde,  derneğimize İstanbul Ataşehir  Finans Kent Sarphan Plazada bir ofis satın 

alınmıştır. Kalıcı bir yerimizin olmasında maddi olarak destek veren tüm üyelerimize tek tek 

teşekkür ederiz.  Yaz sonu gibi taşınılması düşünülen ofisimiz için daha detaylı bilgilendirme 

sizlerin de katılacağı Yönetim Kurulu toplantımızda yapılacaktır.   

 

✓ 11.03.2025 tarihinde Yönetim Kurulu olarak  KHGM - Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik 

Yönetimi Daire Başkanı Osman BAHÇEKAPILI bey ziyaret edilerek  güncel sorunlarımız 

iletilmiştir.   

 

✓ Tıbbi Cihaz Sektör Platformu olarak, 20-22 Mayıs 2025 tarihinde T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlıgı, T.C. Saglık Bakanlıgı, T.C. Çalısma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıgı, T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlıgı ve T.C. Ticaret Bakanlıgı'nın tensipleriyle "Tıbbi Cihaz Yönetişim 

Zirvesi: Tedarikte Strateji ve Yenilikçi Çözümler" etkinliği düzenlenmektedir.   

 

Zirve Bilimsel Programına,  bireysel katılım - stantlı katılım şartlarına  ve katkı sağlamak 

isteyen üyelerimiz için Sponsorluk detaylarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  

https://tibbicihazyonetisimzirvesi.com/  

 

Zirve’de kamu kurumlarının yetkilileri ve sektör temsilcilerinin katılımıyla tedarik yönetimi, 

yenilikçi çözümler ve sektörel gelişmeler ele alınacaktır. 

 

Tıbbi cihaz sektörünün önemli paydaşlarını bir araya getirecek olan Tıbbi Cihaz 

Yönetişim Zirvesi'ne katılımınızdan onur duyarız. 

 

✓ TÜMDEF - Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonumuzun 19 Nisan 

2025 yılında Olağan Genel Kurul toplantısı yapılacak olup, delegeleriniz ile birlikte  katılım 

sağlanacaktır.  

 

Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

 

HÜSNİYE TALİ GENÇ MEDİKAL 

 

STS SAĞLIK TEKNİK SERVİ HİZMETLERİ PAZ. TİC. LTD. ŞTİ. 

 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 
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